
UCHWAŁA NR LXXII/508/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Gorzyce w charakterze Partnera do Projektu pn. „Blue 
Valley - Wiślanym Szlakiem” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Gorzyce jako Partnera do projektu pn. „Blue Valley – Wiślanym 
Szlakiem” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, 
działanie 05.01 Zrównoważona Turystka. 

§ 2. Przystąpienie do realizacji projektu, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia, 
o którym mowa w § 1 ust. 3 umowy ramowej nr PG-V.5221.2.11.2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r., zawartego 
pomiędzy wszystkimi Partnerami projektu, regulującego zasady wspólnej realizacji Projektu, do zawarcia 
którego upoważnia się Wójta Gminy Gorzyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnia podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE443F16-BD65-4C9C-BC1D-78FB743AE416. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/508/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


